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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61628016D

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit Wild Side Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ''Dhaskal Todri'', Ndertesa Nr.3, Hyrja 
14, Ap.4, Kashar, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi, promovimi dhe zhvillimi i aktiviteteve turistike; 
organizim paketash turistike, tureve aventuriere dhe 
rekreative, guida turistike, hiking, camping, kayaking, 
rafting, eksplorime natyrore, ekskursione malore dhe detare, 
aktivitete sportive dhe outdoor. Ofrimi i shërbimeve të 
agjencisë turistike, prenotime hotelerie, transporti turistik, 
bileta udhëtimi, organizim eventesh, aktivitete kulturore dhe 
promovuese në fushën e turizmit. Dhënia me qira e mjeteve 
dhe pajisjeve sportive, turistike dhe rekreative; automjete, 
biçikleta, skafe, kanoe, kajakë dhe pajisje të tjera për 
aktivitete outdoor. Menaxhimi i strukturave akomoduese, 
bujtinave, camping, bareve dhe restoranteve në funksion të 
aktivitetit turistik. Import, eksport dhe tregtim i artikujve 
sportivë, turistikë dhe suvenireve. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Denis Duro
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Nga: 27/04/2026 Deri: 26/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Denis Duro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: denisduro25@gmail.com  
Telefon: 0695554998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-599878-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22EAFB3-3C3A-4B56-8A0A-314D0E7B9445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527A64DF-9F14-4058-B281-E69ECE0CC231

